歌曲版权归属协议
甲方：
乙方：
  鉴于甲方是本协议所涉及音乐作品曲谱著作权拥有者，现甲乙双方友好协商，就甲方向乙方授权转让其作曲并享有著作权的音乐作品的具体事宜达成如下协议：
一 、费用及支付方式
1、 作品的授权费用采取一次性支付方式；
A、该作品费用：     元，大写：        ；
2、费用支付方式：                          。
二、知识产权
1、甲方授权转让给乙方的歌曲保证其享有本协议及音乐作品的完全著作版权，协议签署后，歌曲著作版权归乙方所有，甲方不再享有著作版权；
. 在本协议生效之前，甲方针对该授权转让作品所签署的相关许可协议及授权文件，所涉及的权利和义务均由乙方概括承受，必要时，甲方应协助和配合乙方履行上述许可协议及授权文件所涉及的有关义务。
. 转让时间：永久；
2、交易细则
. 乙方支付费用后可获取该作品的纯伴奏音频、演唱音频、歌词。
三、违约责任
. 甲乙双方任何一方因违反本协议的约定而给对方造成的损失，均应承担赔偿责任。
. 乙方发行出版该作品时保留原曲作者姓名。
. 甲方自该作品成交后不得再进行转卖，如有违约，乙方有权依法追究甲方侵权行为和相应的赔偿责任。
四、争议解决
1、本协议的订立、执行和解释及争议的解决均应适用中华人民共和国法律；
2、如双方就本协议内容或其执行发生任何争议，双方应尽量友好协商解决；协商不成时，任何一方均有权提起诉讼。
五、其他
[bookmark: _GoBack]1、本协议自双方签字盖章之日起生效；
2、本协议履行期间，双方可就有关变更事宜签订补充协议，并具有与本协议同等的法律效力；
3、本协议为电子合约，自勾选同意后则正式生效。

甲方：                                       乙方：
日期：   年    月   日                       日期：  年   月   日

附件
	歌曲名
	作词
	作曲